
COMUNE DI CERTALDO
Provincia di Firenze

                                                                        ******************

SETTORE SERVIZI TRASVERSALI

DETERMINAZIONE N. 549  del 14/11/2014

ORIGINALE
 

Oggetto :

PERSONALE – SERVIZIO CIVILE REGIONALE PER IL PROGETTO 
“BOCCACCIO 2.0 CONOSCERE, PROMUOVERE E FAR 
INTERAGIRE LA CULTURA STORICA E LE CULTURE 
GIOVANILI” – AMMISSIONE E CONVOCAZIONE CANDIDATI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI TRASVERSALI
 
Il sottoscritto Danilo D’Aco, nella sua qualità di Segretario Comunale Responsabile del Settore Servizi 

Trasversali;
Visto il decreto sindacale n. 19 del 09/08/2014 di nomina del sottoscritto quale Responsabile del Settore 

Servizi Trasversali;
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 25 Luglio 2014, immediatamente eseguibile, di  

approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2014;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 139 del 5 Agosto 2014, immediatamente eseguibile,  

con la quale è stato approvato il  P.E.G. finanziario per l'esercizio 2014 ed assegnato ai responsabili  dei  
settori i capitoli di entrata e di spesa;

 
Preso atto che con Decreto 26 settembre 2014 n.4220 la Regione Toscana ha:

-          approvato le graduatorie dei progetti ed emanato il bando giovani per 2460 posti per l’anno 2014;
-          approvato e finanziato il progetto presentato dal Comune di Certaldo denominato “Boccaccio 2.0 

conoscere,  promuovere  e  far  interagire  la  cultura  storica  e  le  culture  giovanili” assegnando  e 
finanziando a tal fine le 4 unità richieste;

-          Stabilito le modalità di  partecipazione al  bando,  i  requisiti  per la partecipazione,  i  criteri  per la 
selezione, i fac-simile di domanda e gli schemi che il Comune di Certaldo deve utilizzare per i candidati  
ammessi  alla selezione,  al fine di  redigere la graduatoria che dovrà essere trasmessa al  competente  
ufficio regionale per l’avvio al servizio dei volontari;

 



Rilevato che a seguito di pubblicazione dell’avviso della Regione sono pervenute nei termini prescritti  
n.38 domande di partecipazione;

 
Visto  il  vigente  regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  che  all’  art.  97  detta  le 

disposizioni in tema di verifica delle domande ed ammissione ed esclusione dei candidati alla selezione:
 
Esaminate le domande suddette;

 
DETERMINA 

 
1.    di ammettere alla selezione pubblica di cui in oggetto i seguenti candidati:
 

1 Accurso Lusmila

2 Anselmi Silvia

3 Bartalucci Irene

4 Bianchini Chiara

5 Buti Eleonora

6 Cambioni Edoardo

7 Carpitelli Laura

8 Cioni Filippo

9 Coppola Sofia

10 Corigliano Ilaria

11 Corsi Luca

12 D'Antonio Silvia

13 Di Fede Barbara

14 Dragotto Maria Laura

15 Dringoli Matteo

16 Ferrini Giulio

17 Fiaschi Filippo

18 Gatta Brenda



19 Iula Letizia

20 Larocca Clara

21 Lazzeri Simona

22 Logiudice Antonino

23 Maestrini Caterina

24 Manetti Gabriel

25 Napoli Pierangela

26 Nutini Beatrice

27 Pacciani Alessandra

28 Polidori Laura

29 Puglia Antonella

30 Rampani Maggie Saida

31 Reali Barbara

32 Rega Roberto

33 Sacripanti Martina

34 Starrantino Coco

35 Tanzini Angelica

36 Vanni Chiara

 
2.    di escludere dalla selezione pubblica di cui in oggetto i seguenti candidati  per i motivi a fianco di  

ciascuno indicati:
 

1 Jovini Battista Naim

2 Mancini Alessandra

 



3.    di  convocare        i  candidati  ammessi  il  giorno  25/11/2014  alle  ore  9.30  presso  la  Sala  Auditorium 
dell’Associazione Polis  Certaldo viale Matteotti  n.51 per  sostenere il  colloquio previsto nel  suddetto  
bando.

 
 

Il Segretario comunale
  D'ACO DANILO / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

   


	PERSONALE – SERVIZIO CIVILE REGIONALE PER IL PROGETTO “BOCCACCIO 2.0 CONOSCERE, PROMUOVERE E FAR INTERAGIRE LA CULTURA STORICA E LE CULTURE GIOVANILI” – AMMISSIONE E CONVOCAZIONE CANDIDATI
	Testo Proposta:

